
 

 

 

 

                Zał. Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Grudziądz  

Nr   XIX/118/2008 

                z dnia  12 sierpnia 2008 roku 

      ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

                             NA      2008    ROK 
str.1 

 

Dział 
 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie  

 

Zmniejszenie  

 

Wielkość    po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 
600  

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

6298 

Transport i łączność 

 

 

Drogi publiczne gminne 

 

 

Wpływy z różnych opłat  

 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 

Finansowanie programów i projektów za środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz 

funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną  

 

 

Ogółem 

117.000,- 

 

 

117.000,- 

 

 

117.000,- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

117.000,- 

3.075.000,- 

 

 

3.075.000,- 

 

 

- 

 

 

3.075.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

3.075.000,- 

2.731.491,- 

 

 

2.731.491,- 

 

 

481.491,- 

 

 

2.250.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

40.392.353,- 



 

 

 

 

 

                Zał. Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy Grudziądz  

Nr  XIX/118/2008 

z dnia  12 sierpnia 2008 roku  

                                 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

                                                NA      2008     ROK 
  str. 1 

 

Dział 
 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie  

 

Zmniejszenie  

 

Wielkość   po      

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 
600  

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6059 

Transport i łączność 

 

 

Drogi publiczne gminne 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 

 

Razem  

117.000,- 

 

 

117.000,- 

 

 

117.000,- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

117.000,- 

4.100.000,- 

 

 

4.100.000,- 

 

 

- 

 

 

4.100.000,- 

 

 

 

 

 

 

4.100.000,- 

4.269.000,- 

 

 

3.841.000,- 

 

 

117.000,- 

 

 

3.000.000,- 

 

 

 

 

 

 

46.830.353,- 


